[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 октября 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	915-па

О проведении опроса по изучению мнения населения о качестве муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Арсеньевского городского округа, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Арсеньевского городского округа
В целях реализации Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления администрации городского округа от 28 марта 2014 года № 230-па «Об утверждении Порядка изучения мнения населения о качестве муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Арсеньевского городского округа, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Арсеньевского городского округа» (далее – Порядок), руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изучить мнение населения Арсеньевского городского округа о качестве муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Арсеньевского городского округа, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Арсеньевского городского округа методом социологического опроса (анкетирования).

2. Провести с 15 октября по 15 ноября 2014 года социологический опрос (анкетирование) исполнителям муниципальных услуг непосредственно по месту предоставления муниципальной услуги и (или) на официальных сайтах исполнителей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с Порядком.
3. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа итоги изучения мнения населения.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Е.В.Бочкову.

Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин